حضرت فخر الدین رازیؒ (متوفی 544ھ) فرماتے ہیں کہ دیکھو ہمارے رسول صلی اللہ علیہ وسلم خاتم النبیین ہوئے تو سب نبیوں سے افضل قرار پائے۔ (تفسیر کبیر رازی جلد 6 صفحہ 31)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 24 ستمبر 2012ء 6 ذیقعد 1433 ہجری 24 تھوک 1391 شمس جلد 62-97 نمبر 222

سیدنا بلالؓ فنڈ - ایک اعزاز

☆ احمدیت کیلئے اپنی جان کی قربانی پیش کرنے والوں کے خاندانوں کی کفالت کیلئے حضرت خلیفۃ المسیح الرابع نے 14 مارچ 1986ء کے خطبہ جمعہ (مطبوعہ خطبات طاہر جلد 5 صفحہ 213) میں ایک فنڈ کا اعلان اور اس کی حکمت بیان کرتے ہوئے فرمایا۔